
   ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

   ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΡΥΜΟΥ ΟΙΤΗΣ 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λουτρά Υπάτης 

Ταχ. Κωδ.: 35016      

Τηλ./Fax: 22310 59007      

e-mail: oiti@otenet.gr        

Πληροφορίες: Σταυρούλα Σταμέλλου      

    

            

 

 

3ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

«ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΩΝ ΟΙΚΟΤΟΠΩΝ» 

 

 

Ημερομηνία, ώρα: Τετάρτη 22/01/2014 στις 13:00 μ.μ. 

Τόπος: Δ.Δ. Λουτρών Υπάτης 

 

 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και συντονίστρια του Φορέα 

Διαχείρισης ελέγχει τις παρουσίες των μελών της Επιτροπής, που έχουν ορισθεί σύμφωνα 

με το υπ’ αριθ. 78/25-04-2013 Πρακτικό συνεδρίασης του Δ.Σ. και τα καλεί να 

υπογράψουν το έγγραφο παρουσίας τους. Η Πρόεδρος της Επιτροπής ανακοινώνει την 

εκπροσώπηση και σύνθεση της Επιτροπής ως εξής: 

  

1. Σταμέλλου Σταυρούλα, ως Πρόεδρος της Επιτροπής και συντονίστρια του Φ.Δ. 

2. Δόντα Ευαγγελία, αρμόδια υπάλληλος του Φ.Δ. και μέλος της επιτροπής. 

3. Καστανιώτη Ανθούλα, αρμόδια υπάλληλος του Φ.Δ. και αναπληρωματικό μέλος  

της Επιτροπής στη θέση της κας. Γαλανάκης Αντωνίας. 

  

Η Επιτροπή βρίσκεται σε απαρτία και η Πρόεδρος της Επιτροπής κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδρίασης σύμφωνα με την προκήρυξη. 

 

ΘΕΜΑ 1
ο
: Εισήγηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης Διαγωνισμού στο 

Διοικητικό Συμβούλιο του Φορέα Διαχείρισης  

 

1
η
 ΑΠΟΦΑΣΗ: 

Η Επιτροπή έπειτα από διαλογική συζήτηση και λαμβάνοντας υπόψη τις διευκρινήσεις των 

υποψηφίων αποφασίζει ομόφωνα την εισήγηση της στο Δ.Σ. του Φ.Δ., η οποία έχει ως 

εξής: 

 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών προκρίνονται στο επόμενο στάδιο αξιολόγησης της 

Τεχνικής Προσφοράς οι παρακάτω υποψήφιοι: 

 

 

 

Λουτρά Υπάτης, 22/01/2014  

Αρ. Πρωτ.: 40 



   ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

   ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΡΥΜΟΥ ΟΙΤΗΣ 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΡΤΕΡΗΣ Α. – ΚΑΡΤΕΡΗΣ Μ. Ο.Ε. με δ.τ. «kartECO – Σύμβουλοι Μηχανικοί Περιβάλλοντος & Ενέργειας» 

2 ΜΕΛΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. «ΜΕΛΙΑ Α.Ε.» 

3 
NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ με δ.τ. «NERCO – Ν. ΧΛΥΚΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΕΣ Α.Ε.Μ.» 

4 EXERGIA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. «EXERGIA A.E.» 

5 

ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. – ΚΟΝΤΟΣ Κ. Ο.Ε. με δ.τ. «ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ Ο.Ε.» 

Φ. ΦΑΣΟΥΛΑΣ – Ν. ΜΑΝΤΖΙΟΣ Ε.Ε. με δ.τ. «ΥΛΩΡΙΚΗ Ε.Ε.»  

ΛΟΥΒΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 

ADVANCED ENVIRONMENTAL STUDIES ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

με δ.τ. «ADENS A.E.» 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. «Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ και 

συνεργατες Ο.Ε., μελέτες για το περιβάλλον»  

 

Συντάσσεται δε προς τούτο, το παρόν Πρακτικό της Επιτροπής η οποία και θα εισηγηθεί 

σχετικά στο Δ.Σ. του Φ.Δ. για τις δικές του περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

Τα Μέλη της Επιτροπής: 

1. Σταμέλλου Σταυρούλα, ως Πρόεδρος της Επιτροπής και συντονίστρια του Φ.Δ. 

2. Δόντα Ευαγγελία, αρμόδια υπάλληλος του Φ.Δ. και μέλος της επιτροπής. 

3. Καστανιώτη Ανθούλα, αρμόδια υπάλληλος του Φ.Δ. και αναπληρωματικό μέλος  

της Επιτροπής. 

 

 

 

ΣΤΑΜΕΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ     ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΟΝΤΑ     ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

 


